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Hej 

Nyligen publicerades den första utgåvan av Rare Birds Yearbook - en bok som redan 
har blivit omtalad bland skådare världen över.

Boken produceras i samarbete med BirdLife International i England och behandlar de 
189 mest utrotningshotade arterna i världen – de som återfi nns i kategorin Critically 
Endangered. Som namnet säger är läget kritiskt för dessa arter. Så kritiskt att man i 
en del fall inte säkert vet om några individer återstår eller inte.

Rare Birds Yearbook 2008 anses redan av många som den kanske viktigaste 
fågelboken som publicerats i år. Den sätter strålkastarljuset på situationen för 
the Critically Endangered species, de hot som fi nns och vad som görs och behöver 
göras för att rädda dem åt eftervärlden. Men den hjälper också till på ett högst 
konkret sätt. För varje bok som säljs går £4 (mer än 20% av bokens pris) till BirdLife 
International och deras arbete för att bevara dessa exklusiva arter.

Vi  är övertygade om att detta är en bok som intresserar många av era medlemmar. 
Det är också därför vi skickar detta ex till dig som representant för föreningen. 
Vi hoppas att du kan tänka dig att bli “ambassadör” och presentera Rare Birds 
Yearbook 2008 för övriga och samtidigt erbjuda dem att köpa boken på ett smidigt 
och förmånligt sätt.

I Sverige kostar boken cirka 280:-. Till medlemmarna i föreningen kan vi 
erbjuda den för 249:- och då ingår dessutom att den skickas direkt hem till dem. 
Med boken följer ett inbetalningskort för betalning via bankgiro.

Det enda de behöver göra är att maila in sin beställning till oss på 
ingvar.ronde@magdig.com. Förutom namn, adress och antal böcker de önskar 
vill vi också att de uppger vilken förening de tillhör. Böckerna skickas ut dagligen 
efterhand som beställningar fl yter in.

Så passa på att presentera boken på möten, exkursioner, nyhetsbrev, sajter eller i 
medlemstidningen och tack för att du hjälper oss att sprida information om en bok 
som sätter fokus på de mest hotade arterna och som medverkar till att bevara dem.
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